PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:

1) таблицу раздела 1 «Помещения и здания (свободные и                          с обременением)» дополнить строками 30-32 следующего содержания:
	«
	30
	Льва Толстого ул., севернее дома

№ 81А, г. Ульяновск
Льва Толстого ул.,

г. Ульяновск
	нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, виды разрешённого использования: магазины
	73:24:041806:648

73:24:041806:660

	58,20

79,00

	31
	Хрустальная ул., 55, г. Ульяновск
	нежилое помещение, назначение: нежилое,
этаж № 1, помещение № 6
	73:24:010908:3634

	100,70

	32
	Хрустальная ул., 55, стр. 1, г. Ульяновск

Хрустальная ул.,

соор. 55/1,

г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55, стр. 2, г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55, стр. 3, г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55, стр. 5, г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55, стр. 7, г. Ульяновск

Хрустальная ул., соор. 55/2,
г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55, стр. 4, г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55, стр. 6, г. Ульяновск

Хрустальная ул., 55,  г. Ульяновск
	нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

склад, назначение: иное сооружение (склад), количество этажей: 1

нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

склад, назначение: иное сооружение (склад), количество этажей: 1

нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1

1 760/10 000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 5 985 кв. м, категория земель: земли населённых пунктов, виды разрешённого использования: под базу
	73:24:010908:3616

73:24:010908:3617
73:24:010908:3618
73:24:010908:3619
73:24:010908:3620
73:24:010908:3621
73:24:010908:3622
73:24:010908:3623
73:24:010908:3624
73:24:010908:54
	89,10

30,10
44,40
47,40
10,60
20,30
71,70
23,30
47,20
1 053,36
	»;

2) дополнить разделом 6 следующего содержания:

«6. Муниципальные унитарные предприятия
	«
	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Местонахождение

	1
	Ульяновское муниципальное унитарное  предприятие «Парк культуры и отдыха «Победа»
	Юности ул., 2,

г. Ульяновск
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин